[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2024  г.

                № 844
г. Красноуфимск
 О внесении изменений в порядок предоставления субсидии МУП «Горкомхоз МО «г. Красноуфимск» на оплату лизинговых платежей
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г., N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении", Постановление Правительства РФ от 25.10.2023 N 1782 "Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий", руководствуясь статьей 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в порядок предоставления субсидии предоставления субсидии МУП «Горкомхоз МО «г. Красноуфимск» на оплату лизинговых платежей  Постановлением администрации городского округа Красноуфимск от «08» июля 2024 года №632 Об утверждении порядка предоставления субсидии МУП «Горкомхоз «МО г. Красноуфимск» на оплату лизинговых платежей следующие изменения:
1.1. В пункте 13 Порядка слова: «02  ноября  2022 года» заменить словами: «27 июля 2022года»;
1.2. В абзаце третьем  пункта 18 Порядка слова: «02  ноября  2022 года» заменить словами: «27 июля 2022года»;
1.3. В пункте 20 Порядка слова:  «02  ноября  2022 года» заменить словами: «27 июля 2022года».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 08 июля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.В. Лагунову начальника ОМС «Управление муниципальным имуществом городского округа Красноуфимск»
Глава городского округа Красноуфимск                                                М.А. Конев